様式第1号（第4条関係）

　　年　　月　　日

村山市長　　　　殿

（申請者）住　所
氏　名
（児童生徒との続柄　　　　）
[bookmark: _GoBack]電　話

村山市路線バス等通学費補助金交付申請書

村山市路線バス等通学費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、通学定期券の期間満了を確認するために、村山市が路線バス運行事業者へ照会することに同意します。

記

１　申請の概要
	通学者
	住所
	村山市

	氏名

	通学先
	学校名
	村山市立　　　　　小・中学校
	学年
	年生

	定期券の内容
	発行者
	住所

	事業者名

	定期運賃
（合計額）
	　円

	有効期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	運行区間
	　　　　　　バス停　⇔　　　　　　　　バス停

２　申請する補助金の額
　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　　定期券の写し（ICカード定期券の場合はレファレンスペーパーの写し）

 (
バス利用年度の
2
月末までに申請してください。
)様式第1号（第4条関係）

　　年　　月　　日

村山市長　　　　殿

（申請者）住　所
氏　名
　　（児童生徒との続柄　　　　）
電　話

村山市路線バス等通学費補助金交付申請書

村山市路線バス等通学費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、通学定期券の期間満了を確認するために、村山市が路線バス運行事業者へ照会することに同意します。

記

１　申請の概要
	通学者
	住所
	村山市

	氏名

	通学先
	学校名
	村山市立　　　　　小・中学校
	学年
	年生

	定期券の内容
	発行者
	住所

	事業者名

	定期運賃
（合計額）
	　円

	有効期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	運行区間
	　　　　　　バス停　⇔　　　　　　　　バス停

 (
有効期間が
11
月
1
日～
3
月
31
日に収まる場合は、運賃
の
全
額
です。
上記期間に収まらない場合、申請額が不明の場合は空欄のままで結構です
。
)
２　申請する補助金の額
　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　　定期券の写し（ICカード定期券の場合はレファレンスペーパーの写し）